
          Sejlforeningen  ”Enighed”   
 Bådehavnsgade 41, 2450 Kbh. SV.  Tlf.: 36 30 06 37 

 
Orientering fra Bestyrelsen  
 

Oprydning på pladsen. 

Der bliver ryddet op på pladsen den 10.4.2010. Husk at mærke dit grej. Ellers risikerer det at 

blive smidt ud 

 

Bådklargøring og søsætning  

De enkelte bådejere sørger som sædvanlig selv for at søsætte deres båd. Det optimale og 

billigste er, hvis man snakker sammen med andre, der er ved at være klar, så flere både kan 

komme i vandet samme dag. Husk at give Bestyrelsen besked, hvis du ikke regner med at din 

båd skal i vandet - eller ikke skal op til efteråret,.   

 

Standerhejsning 

Lørdag den 1. maj kl. 17.00 med festmiddag kl. 18.00. HUSK Tilmelding til spisning inden den 

26. april 2010 på opslag i klubhuset. Bestyrelsen håber på fuldt hus til denne aften, hvor 

sejlsæsonen 2010 skydes i gang. Ikke mindst håber vi, at mange af de nye medlemmer vil 

møde op! 

 

Sejlerskolen starter med klargøring af H-båden lørdag den 27. marts. og 10. april begge dage 

fra kl. 10.00 til ca. 15.00. Klargøring af H-båden er obligatorisk for alle, der deltager på 

sejlerskolen, og det forudsættes, at deltage mindst en af de to dage, hvis man vil være med 

i sejlerskolen. Undervisningen i praktisk sejlads foregår tirsdage kl. 17.30-20.00, første gang den 

4. maj. Tilmelding til Torben S. Andersen eller Jens Jørgen. 

 

Leje af klubhuset 

Al brug af klubhuset både leje til private fester og foreningsaktiviteter skal aftales med Peter 

Rasmussen på tlf. 39 27 32 98 eller mobil 20 69 23 14. Ved leje af huset skal der træffes 



en aftale, og huset er først lejet, når leje + depositum er betalt.   

 

 

Kajakker 

Bestyrelsen har besluttet at kajakker skal registreres i klubben. Der fastsættes en afgift på 

500,- pr. år for de kajakker, som medlemmer opbevarer i klubben, det være sig på bådpladsen 

eller i masterummet. Kajakkerne skal som minimum være forsynet med medlemmets 

medlemsnummer/ID-nummer og evt. ejerens navn og telefonnummer. Kajakker kan i 

sommermånederne fra 1. juni til 1. oktober opbevares i masterummet.  

 

Bådoptagning efteråret 2010 

Selv om bådene endnu ikke er kommet i vandet, ligger planerne for bådoptagningen til 

efteråret nu klar: Bådene tages op i to hold hhv. den 23. oktober og den 6. november. Der 

bliver hængt en liste op i klubben den 1. sep., hvor man skal markere, om man vil have sin 

båd op. Dette skal ske inden den 3. oktober. Både, der er blevet på land, kan flyttes på 

bådejerens regning, hvis det er nødvendigt for den samlede pakning af pladsen. 

 

 

VEDLAGT: 

 

Aktivitetskalender 2010 

Indkaldelse til generalforsamling torsdag den 22.april 2010  

Giroindbetalingskort  

 

 

 

 

 


